
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vítězné namésti 5. Praha 6 Dejvice, PSC 160 Ol, 1L) datové schránky MO ČR: hjyaavk

Sp. zn. SpMO
Výtisk jediný
Počet listu:

Kupní smlouva
číslo: 17K0048

Elektronickétržištěč.dok.1004/17V/00029236

Článek1
Smluvní strany

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřeny jednáním:
podplukovník íng. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha I - Hradčany
1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694

a

Prodávající:
CEIT, spol. s r.o.
Malá stránka 134
664 47 Střelicc
ÍC: 49434586 DIČ: CZ49434586
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vc smyslu ustanovení § 0 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen ..Obě/:*) a podle 
§2079 a nás! tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 /nkona číslo 
134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, tuto kupní smlouvu (dále 
jen ..smlouva”), jejímž účelem je zabezpečení provozu a servisu datových síti.

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem léto smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží podle specifikace 
a v množství uvedeném ve specifikaci nákupu zboží teto smlouvy (dáte jen zber/t) a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, 
provedení, jakosti, balené, konzervované a chráněné pro přepravu podle předpisů výrobce. Není-li 
určeno, tak podle § 2095 a násl Obě/. Prodávající je povinen, při dodání zboží, předat uživateli 
katalogový list a další doklady nezbytné k převzetí a užívání zboží dle § 2087 a § 2094 ObčZ, a to 
v českém jazyce. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je originál, nové a nepoužívané, odpovídá 
platným technickým normám, předpisům výrobce a splňuje podmínky zákona č. 22/1997 Sb. Kvalita 
zboží je potvrzena osvědčením o jakosti zboží od prodávajícího ipřípadně od \\ robce/.
Předmětem teto smlouvy je též závazek kupujícího zaplatit za zboží cenu dle čl. 3 této smlouvy.

Specifikace zboží

P.ě. Název MJ Počet

1 Cl -H2/A-F2/A-OS1 -002-D Patchcord optický 1.2000/1 2000 SVÍ.Duplex 9 125. 2 m ks 30
*> C 1 -LC/C-L2 U-OM2-002-0 Patchcord oplieks 1 t 1 2000 MM.Duplex r-Q 125. 2 m ks 20

3 C‘T-1 C/U-l.C/U-OM2-001 -1) Patchcord optický 1 C IX MM.Duplex 50/125. 1 m ks 100

4 CT-LC7H-I (71J-OM2-002-D Patchcord optický 1 (' IX' MM.Duplex 50/125. 2 m ks 50

- 5 ("1-1X71J-LC/U-OM2-003-D Patchcord optický I C/I.C MM.Duplex 50/125. 3 m ks 50

6 C 1-IX/U-LX7U-OM2-005-D Patchcord optický LC/LC MM.Duplex 50/125. 5 m ks 50

7 C l -1X71 -LX7U-OS1 -001 -D Patchcord optický LC/LC SM.Duplex 9/125. 1 ni ks

o
1

8 rT-? ('/| M ('/[ LOSl-nn?-n Patchcord optickv 1 (71 C SM.Duplex 9/125. 2 m ks 30

9 Cf-f .C t -f < t -OS 1-003-ti Patchcord opticky lA L( SM.Duplex v 12?. 3 m ks »_1
10 CT-ST/U-LC/U-OS1 -002-D Patchcord optickv ST/LC SM.Duplex 9 125. 2 m ks 30

11 (T-SI71 -LC/U-OSI-003-D Patchcord optický SŤ/LC SM.Duplex 9/125. 3 m ks 30

12 CT-LC/U-SC/U-OS1 -030-D Patchcord opticky duplexní LC-SC 9 125pm SM, 3()m ks 12

13 CT-LC/U-SC7U-OS1-005-D Patchcord optický duplexní l.C-SC 9/125pni SM, 5m ks 12

1 14 C l -F.2/A-E2/A-OS 1 -015-D Patchcord F2000/APC- F2000/APC. duplex. 9/125. 15m ks 40
! 15

CT-F2/A E2'A OS! -003-D Patchcord F2000'APC- F°000/APC duplex. 9/ps. 3m ks 110

16 C1L2/A-L2/A-OS1 -005-D Patchcord E2000 APC- hZOOO APl, duplex. V/12X srn ks \m

|_ 17 CT-L2/A-SC7tJ-OSI-003-D Patchcord L2000/APC- SC/PC. duplex. 9/125. 3m ks 40

18 CT-L2/A-L2/A-()S 1 -010-S Patchcord L2000-APC/E2000-APC Ix9/I25pm. lOm ks 10

19 C 1 -K2/A-E2/A-OS 1 -002-S Patchcord E2000-APC/L2000-APC lx9/125pm. 2iti ks 30

Článek 3 
Cena za plnění

Finanční objem podle čl. 2 této kupní smlouvy činí bc/ I)PI1 145 447.40 Kč. DP1I (21%) 30 543.95 
Kě a celková cena s DPI I 175 991,35 Kč. Tato cena zahrnuje v eškeré náklady spojené s předmětem 
smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladu. Tato cena 
je konečná, nepřekroč i tel nú pro daný předmět smlouvy.



Kalkulace ceny

P.č. Název M.l Počet
Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ 
s DPH

363,00
243.21
112,53

C elkem s 
DPH 21%

10 890,00 
4 864.20

11 253,00

1
2
3

Cl -E2/A-E2/A-OS1 -002-D ks 30 300.00
Cl -LC/U -E2/U -OM2-002-D ks 20 201.00

93.00CT-LC/U-LCVU-OM2-OOI-D ks 100
4 CT-LC/U-LČ/U-OM2-002-D ks 50 100.00 121.00 6 050 00
5 CT I CT-LCr OM2-003-D ks 50 106.00 128.26 6 413.00
6 Cl -LC/U-LC/U-OM2-005-D ks 50 117.00 141,57 7 078 50
7 CT-LC/U-LC/U-OS1 -001 -D ks 30 92.00 111.32 3 339.60
8 CT-LC U-LC C-OS1-002-D ks 30 96.00 116.16 3 484.8(V
9 C 1-LC71J-LC71J-OS1-003-D ks 30 100.00 121.00 3 630,00

u 10 CT-ST/U-IX7U-OS1-002-D ks 30 102,30 123.78 3 713.49
11 CT-ST/U-LC/U-OS1 -003-D ks 30 106.50 " 128*87 ~ 3 865,95
12 l 1-1 C l -SL L -US1-030-D ks i 2 210,00 254.10 3 049.20
13 C1 -LC/U-SC/U-OS1 -005-D ks 12 103,50 125.23 1 502.821
14 Cl -E2/A-E2/A-OS1 -015-1) ks 40 355,00 429.55 17 182.00
15 CT-E2/A-E2/A-OS1 -003-D ks 110 303,00 366.63 40 329.30
16 CI-E2/A-E2/A-OS1-005-D ks 100 312,00 377.52 37 752.00
17 CT-E2/A-SC/U-OS1 -003-D ks 40 76,50 92.56 3 702.60

1 ixl C I I 2 \-1 2 A-OS1-010-S ks 10 1 190.14 ~ 230.07 2 300,69
19 V 1-E2/A-L2; A-OSi -002-S ks 30 154.00 186.34 5 590,20

CELKEM: 175 991,35

Článek 4
Místo plnění, předání a převzetí zboží

1 iodú\ující je po\ iiicn iicjpozdcji dva Jnv před dodáním zbozi dolKxJnout s kupujícím. zastoupeným 
rtm. Janou Markovou, tel.: 973 213 634. 602 126 790 a rtm. Vítem Hltanem! tel.: 973 213 657. 
724 801 373. termín jeho dodání a v místě plnění - VI 3255 Praha. Vlastina ulice. Praha 6 - Ruzyně, 
zabezpečit předání zboží osobě pověřené převzetím zboží s ..Dodacím listem” ve dvojím vyhotovení 
řádně vyplněným a označený číslem smlouvy. Dodací list podepíší za obě smluvní strany osoby 
Pověřené převzetím zboží. Jedno vyhotovení zůstává VÚ 3255 Praha, druhé vyhotovení 
prodávajícímu. Za skutečný termín dodání zboží je považován datum uvedený na dodacím listu 
osobou pověřenou převzetím zboží.
/.a kupujícího je osobou pověřenou převzetím zboží od prodávajícího rtm. Jana Marková, rtm. Vít 
Hltan. rtm. Richard Potůček, rtm. Jaroslav Bryknar. rtm. František Hanák. o.z. Vladimír Brei. 
o. z. Renáta Cáliková. o.z. Jiří Frolík. o.z. Otakar Kapie. o. z. Ondřej Vaněk a o. z. Martin Vrba.

Článek 5 
Doba plnění

Prodávající je povinen dodat zboží po podpisu smlouvy oběma stranami, nejpozději však 
do 23. 11. 2017 v době od 7.00 do 14.00 hodin od pondělí do čtvrtka a v patek v době od 7.00 do 
11.00 hodin.
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Článek f>
Placení a fakturace

Prodávající po předání zboží v souladu s čl. 4 je opráv něn v ystavit fakturu za dodané zboží ve 
dvojím vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnu ode dne jejího doručení na adresu uvedenou 
v záhlaví smlouv y a povinně, v souladu s ust. § 435 Obě/ a podle §20 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo prodávajícího 
a kupujícího s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvo a částku k fakturaci. 
Prodávající je povinen fakturu a doklady „Dodací list" apod. - označit číslem smlouvy. Je-li na 
faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura sc považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího.
Kupující může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje, l oto vrácení se musí stát do konce lhuty splatnosti faktury. V takovém 
případe v vstav i prodávající novou fakturu s novou Hnitou splatnosti. kterou je povinen doručit 
kupujícímu do 5 (pěti) pracovních dnu ode dne doručení opráv něné vrácené faktury.
Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109 a tohoto zákona.

Článek 7
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím pověřenou osobou podle čl. 4 této 
smlouvy. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu § 2121 ObčZ 
v okamžiku, kdy je zboží předáno v souladu s čl. 4.

Článek 8
Záruka a reklamační podmínky

V souladu s ustanovením § 2113 a násl. ObčZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost 
dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu 24 měsíců.
Reklamace uplatňuje přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po zjištění vady zboží na fax 
nebo e mail uvedený v článku č. 1. Potvrzením příjmu faxového oznámení je zpráva o výsledku 
komunikace vydaná přístrojem odesilatele a e-maiiove zprávy odeslaná zpráva.
Prodávající se vy jádři faxem nebo c-mailem k reklamaci do 3 pracovních dnu po obdržení faxového 
nebo e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. 
Prodávající po přev zetí reklamovaného zboží u kupujícího (VI1 3255 Praha. Vlastina ulice. Praha 6 
Ruzyně) zahájí odstraňování vad zboží nejpozdčji do 5 dnu po uznání reklamace. Vady zboží budou 
odstraněny prodávajícím nejpozději 30 dnu od uznání reklamace prodávajícím. O odstranění vady 
bude sepsán a podepsán zástupci prodávajícího a kupujícího Protokol o odstranění vady a předání 
zboží", /boží po odstranění vady předá prodávající kupujícímu na adrese \ l 52.''.-' Praha, Vlastina 
ulice, Praha 6 Ruzyně.
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( lánek 9
Sankce

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za prodlení splněním dodávky zboží ve
\>si 0.5 °o bez DPH za každý započatý den prodlení, nejvýše však do celkové cen v bez DPH 
za plnění uvedené v cl. 3.
Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem 
následujícím po uplynutí Ihnty k zaplacení faktury.
Zaplacením smluvní pokut v a úroku z prodleni není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 10 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:
Dohodou smluvních stran, přičemž kupující uhradí prodávajícímu skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupeni od této smiouw. 
Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ. zejména 
nedojde-li k plnění závazku dle ěl. 2 nebo ke splnění závazku v čase dle ěl. 5 smlouvy.

Článek 11
Závěrečná ujednání

/.měny a doplňky léto smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky , 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.
Smlouv a nabýv á platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouv y oběma smluvními stranami.
Smlouva musí by t podepsána ve lhutě 15 dnu. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po uveřejnění 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

\ dne: V Praze ?s". října 2017

Prodávající: Kupující:

lng. Albert Antoš 
CEIT, spol. s r.o.

62 V vl 
lei.: 54 -/ 2ó.

o/' S86

264
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